[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               РЕШЕНИЕ
От  03.10.2013                                              № 13
Об утверждении «Генерального плана
и правил землепользования и застройки
Волковского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области»
       Рассмотрев представленные обществом с ограниченной ответственностью «Геодезия и межевание» Генеральный план и правила землепользования и застройки территории Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Совет депутатов Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
       РЕШИЛ:
1. Утвердить «Генеральный план и правила землепользования и застройки территории Волковского сельского поселения  Краснинского  района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования в районной газете «Краснинский край» и на странице   Администрации Волковского    сельского    поселения    Краснинского района Смоленской области официального сайта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области с электронным адресом http://www. admin-smolensk.ru/~krasniy/.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального   образования   Волковского   сельского   поселения  Краснинского
района Смоленской  области Новикова А.Е.

Глава муниципального образования

          Волковского сельского поселения

          Краснинского района Смоленской области                         А.Е.  Новиков